АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2013 г.   № _1/109_

О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования субсидий из бюджета сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на частичное возмещение недополученных доходов организациям коммунального комплекса, возникших в связи с установлением предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области от 15.10.2012 г № 1/71

В соответствии со ст. 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ в целях возмещения недополученных доходов организациям коммунального комплекса, возникших в связи с установлением предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. абзац 2 пункта 5.2 "Условия расходования субсидий" читать в следующей редакции: «- предоставление управляющей организацией, товариществом собственников жилья, жилищным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом и организацией коммунального комплекса в муниципальное образование отчет о целевом использовании Субсидий в сроки, предусмотренные соглашением, по формам, определяемым муниципальным образованием;

2.  пункт 6.1 "Порядок возврата субсидий в случае нарушения условий, установленных при их предоставлении" читать в следующей редакции: «- в случае нарушения управляющей организацией, товариществом собственников жилья, жилищным кооперативом или иными специализированными потребительскими кооперативами и организациями коммунального комплекса условий, установленных при предоставлении и (или) расходовании Субсидий, соответствующая часть Субсидий должна быть возвращена в бюджет муниципального образования в сроки, предусмотренные соглашением.

3.      Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое»;

4.      Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                 О.Н. Осипов

Шабанов О.В. 88466621370